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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32231503E

2. Data e Regjistrimit 31/10/2023
3. Emri i Subjektit PERLESI CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja nr.12, Rruga N. Libohova. objekt me 
nr.pasurie 4/38+1-2, zona kadastrale 8513- Durres. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1-Punime te pergjithshme ndertimi. Punime germimi ne toke. 

Punime speciale ndertimi. Punime per prishjen e ndertimeve 
Ndertime civile dhe industriale.Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash  civile e industrialePunime 
nentokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele 
hidroteknike.Ujesjellesa, gazsjellesa, vepra kullimi dhe 
vaditje.  Punime rifinature te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture me materiale druri, plastike, metalike dhe xhami, 
dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese,  impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo 
ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime 
parafabrikate, beton-arme, struktura metalike dhe druri.  Te 
kryeje cdo transaksion tregtar ne lidhje me pasurite te e 
luajteshme dhe pa luajteshme. shitje, blerje, qira 
pjesmarrjesh ne shoqeri, si brenda dhe jashte vendit,  
ivestime te ndryshme brenda dhe jashte vendit, realizimin e 
te gjitha veprimtarive ndertimore brenda dhe jashte shtetit. 
Punime strukturore speciale. Shtresa dhe mbistruktura 
speciale. Punime mbi shina dhe traversa. Impiante 
teknologjike, termike dhe te kondicionimit.  Impiante dhe 
linja telefonike dhe telekomunikacionit. Ndërtime rrjetesh 
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telekomunikacioni dhe ofrimi i shërbimeve të 
telekomunikacionit( fiber). Tregtim te mjeteve te ndryshme. 
Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike.  
Ndertimi, montimi, prodhimi, si dhe shitblerja e energjise se 
rinovueshme (Fotovoltaik) tek subjektet private apo 
shteterore te çdo lloj kategorie si dhe tek OSHE; Shitblerjen 
e elementeve qe duhen per ndertimin e centraleve me energji 
diellore (Fotovoltaike). Import-Export. 
Agroturizem.Kompleks sportive.Hoteleri –Turizem. 
Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte Shqiperise, ne 
perputhje me legjislacionin. Cdo aktivitet tjeter te lidhur me 
aktivitetin kryesor.  2-Kryerja e çdo lloj aktiviteti të 
lejueshëm nga ligji për formën juridike të subjektit. 
Xhevahir Perlesi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2023                Deri: 30/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AthinaPERLESI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XhevahirPerlesi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “PERLESI CONSTRUCTION” Shpk
E-Mail: xhevahirperlesi@outlook.com  
Telefon: 0692754138  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBF0F8C-0A01-4818-801D-2402C3EE8521
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-215545-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D69D339-3060-43D7-855E-573AE0E4D6CE

